

Departament Zdrowia i
Polityki Społecznej

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Dotknij tradycji

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych " Pełni nadziei"

Suma kontrolna

3121 dc88 45f2 c713 d76c 52e2 cc25 3b72

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych " Pełni nadziei" 46-100 Namysłów Staszica 8 8 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000704444	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000704444: Jerzy karwata Iwona Kulczycka Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Jerzy Karwata, 512224278, jkarwata@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dotknij tradycji			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-20	Data zakończenia	2024-06-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Działając zgodnie z założeniami statutowymi stowarzyszenia (zapobieganie wykluczeniom ,przeciwdziałanie formom dyskryminacji,działanie na rzecz wypoczynku osób niepełnosprawnych,integracja osób niepełnosprawnych z osobami pełnosprawnymi)pragniemy zorganizować wyjazd dla osób niepełnosprawnych ,są to osoby w różnym wieku ,z różnymi schorzeniami.

Proponowane przez nas zadanie wpisuje się w rodzaj zadania pn. Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach, określonego w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008 roku w sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom oraz organizacjom pozarządowym.

Odbiorcami zadania będzie 10 osób niepełnosprawnych, (są to osoby w różnym wieku z różnymi schorzeniami) z województwa opolskiego, każdy z nich będzie miał swojego opiekuna/rodzica oraz koordynator zadania plus kierowca (łącznie 22 osoby)

W ramach zadania stowarzyszenie pragnie zorganizować wyjazd z zakwaterowaniem i pełnym wyżywieniem .

Koszt zakwaterowania (nocleg + pełne wyżywienie) w dniach :od kolacji 31.05.2024 do obiadu 2.06 2024 wygląda następująco :

10 niepełnosprawnych + 10 opiekunów (20 osób) x 145zł. x dwie doby =5800zł oraz koordynator + kierowca(2 osoby) x85zł. x dwie doby= 340zł (wyżywienie, noclegi gratis)

Całkowity koszt zakwaterowania z wyżywieniem 5800zł+340zł=6140zł

Podczas wyjazdu zaplanowaliśmy :

1 .Warsztaty,, Cztery kąty a piec piątą" .

2. Zwiedzanie Brennej.

3. Zwiedzanie Wisły.

Z doświadczenia wiemy , że takowe wyjazdy zawsze bardzo korzystnie wpływają na poprawę stanu psychicznego naszych podopiecznych . Wyjazd poza miejsce zamieszkania , sprawia , że niepełnosprawni nie zamykają się w sobie , nie odgradzają się od świata , nie wstydzą się pokazywać własnych niedoskonałości , pragną czerpać z życia jak najwięcej radości . Opiekunom/rodzicom taki wyjazd daje możliwość nawiązania nowych znajomości oraz odpoczynek ,oderwanie od codzienności .

Organizacja wyjazdu pozwoli niepełnosprawnym i ich opiekunom atrakcyjnie i aktywnie spędzić czas , poznać piękne zakątki naszego kraju .

Dla osób z niepełnosprawnościami turystyka i rekreacja są ważnymi elementami rehabilitacji - zwiększają sprawność i wydolność organizmu oraz poprawiają stan psychiczny.

Główny cel projektu stanowi integracja osób z niepełnosprawnościami w społeczeństwie, wyrabianie przez nich zaradności osobistej i pobudzanie aktywności społecznej poprzez udział w wyjazdach turystycznych i warsztatach, podczas których mogą rozwijać swoje zainteresowania, zdolności artystyczne i ogólną sprawność manualną, uczyć się współpracy w grupie, organizacji i koncentracji, przestrzegania norm i zasad obowiązujących w trakcie wspólnych zajęć.

Plan wyjazdu:

31.05.2024r (piątek) w godzinach popołudniowych wyjedziemy z Namysłowa do Brennej (miejscowość położona 215 kilometrów od Namysłowa w Beskidzie śląskim) ,do Ośrodka Sportowo-Wypoczynkowego „Hala Sportowa"

który zapewni nam noclegi i pełne wyżywienie .

Po zakwaterowaniu ,krótkim odpoczynku i kolacji planujemy wspólny spacer do Utopca,Gazdy Brennicy , którego można spotkać w Parku Turystyki Brennej . Zrobienie sobie z nim zdjęcia, to tradycja- nie można bez niego wyjechać z miasteczka.

W sobotę (1.06.2024r) po śniadaniu planujemy wyjazd do miejscowości Górki Małe , do Chlebowej Chaty .Uczestnicy wezmą udział w warsztatach „Cztery kąty a piec piąty”, dowiedzą się że w starych chałupach najważniejszy był piec, wokół którego skupiało się życie mieszkańców. Było przy nim ciepło i bezpiecznie. Piec jest też sercem Chlebowej Chaty, która oferuje spotkania " z okruczem tradycji". Podczas warsztatów Gospodarze ukazują drogę ziarenka zboża, które musi pokonać wiele etapów, aby w postaci bochenka znaleźć się na naszych stołach i kusić niepowtarzalnym zapachem. Gdy pajdę chleba okrasza samodzielnie wykonane masło, polane słodkim miodem, to już niewiele do pełni szczęścia potrzeba. Pobyt w Chlebowej Chacie to okazja do doświadczenia życia dawniej na wsi.

Warsztaty będą miały na celu:

- przybliżenie życia naszych przodków.
- zapoznanie z podstawowymi zbożami i ich zastosowaniem
- prezentacja maszyn dawniej wykorzystywanych przy uprawie i obróbce ziarna - droga "od ziarenka do bochenka"
- omówienie procesu powstawania masła i twarogu oraz sprzętów do tego wykorzystywanych
- omówienie pozyskiwania miodu, pokaz sprzętu pasiecznego i ciekawostki z życia pszczół

Uczestnicy warsztatów będą mogli poznać w praktyce jak dawniej wyglądała praca w gospodarstwie , podejmą próby:

- młócenia cepami
- mielenia zboża na żarnach i osiewanie mąki
- własnoręcznego formowania oraz wypieku podplomyków
- zabawy na starych traktorach, wozach i maszynach
- oddzielania śmietany od mleka
- ubijania masła i formowanie w ozdobne kostki
- produkcja białego sera - twarogu

Miłą niespodzianką na zakończenie warsztatów będzie degustacja „do syta" podplomyków i chleba żytniego z masłem, miodem, smalcem z ziołami ,kawy zbożowej z mlekiem ,sera, serwatki, maślanki - wszystko własnej produkcji.

Wizyta w „ Chlebowej Chacie" pozwala na przybliżenie i doświadczenie tego jak żyły poprzednie pokolenia. Uczy szacunku do chleba, jedzenia i ludzkiej pracy. Wszak dawniej prawie nic się nie marnowało, wszystko było wykorzystane w maksymalnym stopniu, co może uczyć też prawdziwej świadomości ekologicznej pozwala na przybliżenie i doświadczenie tego jak żyły poprzednie pokolenia.

Przewidywany czas trwania warsztatów to około 3 godziny.

Bilet wstępu do Chlebowej Chaty 65 złotych od osoby (10 osób niepełnosprawnych + 10 opiekunów) koordynator gratis.

Po powrocie do miejsca zakwaterowania i krótkim odpoczynku uczestnicy zjedzą obiad .

W godzinach popołudniowych planujemy w Brennej , odwiedzić nowoczesny amfiteatr , boisko wielofunkcyjne z polem do mini-golfa , plac zabaw i pospacerować po Parku Turystyki gdzie ścieżki są wybrukowane , zadbana zieleń . W tym miejscu spotkamy również regionalne kramiki , będzie okazja do zakupienia pamiątek.

W centrum miasta będzie można zwiedzić zabytkowy kościół.

Dzień pełen wyczerpujących atrakcji zakończymy kolacją .

W niedzielę (2.06.2024r.) po śniadaniu planujemy wyjazd do Wisły.

Będąc w Wiśle , nie można ominąć jednego z najsłynniejszych obiektów sportowych w Polsce - skoczni narciarskiej „Malinka" im. Adama Małysza.

Skocznia jest udostępniona do zwiedzania , uczestnicy wyjazdu będą mogli wejść na trybuny i wjechać na szczyt „ Malinki" , by przekonać się , jakie widoki mają skoczki , zanim opuszczą belkę startową.

W mieście będziemy mogli zwiedzić również :

- Aleję Podań i Legend (drewniane rzeźby będące wizualizacją mitycznych postaci , stworów goszczących w baśniach i opowieściach , które od wieków przekazywane są w tym regionie.)
- Aleję Gwiazd Sportu .
- Czekoladową figurę Adama Małysza (jest to jedna z największych atrakcji Wisły).

Po zwiedzaniu Wisły wrócimy na obiad do miejsca zakwaterowania, po czym wyjedziemy do Namysłowa. Całkowity koszt wyjazdu wynosi 11940zł , wnioskujemy o dofinansowanie w kwocie 10000 , o pozostałą kwotę pokryjemy ze środków stowarzyszenia.

Wyjeżdżając tak daleko od Namysłowa chcielibyśmy jak najwięcej zobaczyć ,biorąc pod uwagę ilość atrakcji ,jak również fakt iż osoby z niepełnosprawnościami potrzebują więcej czasu na regenerację zmęczonego organizmu zdecydowaliśmy o konieczności pobytu z dwoma noclegami .

Wszystkie obiekty które odwiedzimy są przystosowane dla osób z niepełnosprawnościami.

Transport zlecimy : Biuro Podróży Nalepa Trawel , rzetelna firma specjalizująca się w wycieczkach szkolnych , grup zorganizowanych.

Promocja zadania : strona internetowa stowarzyszenia, FB . podczas warsztatów w Chlebowej Chacie uczestnicy będą ubrani w koszulki , na których jest umieszczone logo stowarzyszenia oraz informacja sfinansowane przez Samorząd Województwa Opolskiego ze środków PFRON .

Rekrutacja odbędzie się po przez ogłoszenie naboru na stronie fb. stowarzyszenia oraz po przez rozmowy telefoniczne z opiekunami osób niepełnosprawnych.

Nad prawidłowym przebiegiem wycieczki , sporządzeniem dokumentacji będzie czuwał koordynator - prezes stowarzyszenia.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja transportu uczestników-przejazd tam i z powrotem oraz do odwiedzanych miejscowości.	1	Faktura z biura podróży za usługę transportu
Organizacja warsztatów w Chlebowej Chacie	1	Lista obecności , dokumentacja fotograficzna.
Liczba uczestników warsztatów	10 osób niepełnosprawnych , 10 opiekunów , 1 koordynator	Lista obecności , dokumentacja fotograficzna.

Organizacja zwiedzania Brennej	1	Dokumentacja fotograficzna
Organizacja zwiedzania Wisły	1	Dokumentacja fotograficzna.
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Pełni Nadziei powstało w 2017 roku.</p> <p>W tym czasie pięciokrotnie zorganizowaliśmy spotkanie mikołajkowe dla podopiecznych. Dwukrotnie nasi podopieczni wzięli udział w "Wieczorze Marzeń" we wrocławskim ZOO z okazji Dnia Dziecka. W 2018 zorganizowaliśmy koncert "Zaczarowana Piosenka" z udziałem osób niepełnosprawnych oraz pierwszy integracyjny festyn "Dzieci Dzieciom". Zrealizowaliśmy osiem zadań publicznych 19a "Krok do Przodu", "Mogę więcej", festyn "Dzieci Dzieciom" (wrzesień 2019), "Jesteśmy Tacy Sami" (2020r), "Kierunek przygoda" (2020r), "W przedświątecznym nastroju" (2022), „Karp kontra garb” (2023) , „Smaki świata” (2023) , oraz wzięliśmy udział w Namysłowskim Festiwalu NGO, a także w kiermaszu bożonarodzeniowym organizowanym przez Starostwo Powiatowe w Namysłowie.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem autokaru	4 500,00 zł		
2	Koszt pobytu (noclegi + pełne wyżywienie)	6 140,00 zł		
3	Przeprowadzenie warsztatów kulinarnych	1 300,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 940,00 zł	10 000,00 zł	1 940,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-15 17:52:32

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.